
10,916,000 8,672,000 8,551,597Transferuri intre unitati ale administratiei  publice 10,916,000 8,551,59751 10,916,000 7,486,778 1,064,819 7,486,778

0Dobanzi 0 0

172,564,840 93,474,377

0 0 030 0 0 0

40,439,338

0
administratiei

0 0 0

Transferuri din bugetul de stat catre bugetul fondului 0 0 056.01.04 0 0

0

7 8(6-7) 94 5 6

0 0 0
Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale

56.01 0

107,599,833

Administratie centrala

228,228,503 54,508,042 173,720,461

0 0 0 00 0 0

228,228,503

0
de asigurari sociale de sanatate

0 0 0

SANATATE-BUGET DE STAT 66.01

306,996,000 306,996,000 149,263,00066.01(66.01.01+66.01.02+ 66.01.08+66.01.09+66.01.50) 306,996,000

Credite de angajament

Angajamente Cheltuieli

CREDITE BUGETARE

Varianta 1

Toate unitatile

ANEXA 6

Bilant - Anexa 6 - Cont Executie - Cheltuieli

DSP BUCURESTI RAPORT

Luna Raportarii: MARCH    -2022

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

la data de ...........

-lei-

definitive de platitraportare
cumulate te bugetare legale

raportare

1 2 3A B

efective
trimestriale trimestriale Angajamen-

Platiaprobate la finele anuale aprobate la Angajamente
perioadei de finele perioadei de efectuateCod legaleDenumirea indicatorilor

0

54,508,042 173,720,461 107,599,833149,263,000 228,228,503 228,228,50366.01

149,263,000 228,228,503 228,228,503306,996,000 306,996,000

306,996,000

80,468,000 190,162,788 190,162,788214,239,000 214,239,000 214,239,000 41,067,736

SANATATE-BUGET DE STAT 66.01(01+70+79+81+85) 306,996,000 306,996,000

149,095,052 41,215,612

6,544,413

270,781,000

6,617,732 6,616,589 1,143

Bunuri si servicii 133,634,000 213,004,178 213,004,17820 270,781,000 270,781,000

6,617,732

Cheltuieli curente 01(10+20+30+51+55 la 62+65) 01 306,996,000 54,597,701 173,630,802 107,562,255

25,112,000 25,112,000 6,900,00025,112,000Cheltuieli de presonal 10

67,645,000 67,645,000 61,895,000Servicii de sanatate publica 67,645,000 31,447,983 59,839,80866.01.08 31,447,983 6,913,376 24,534,607

66.01.02Servicii publice descentralizate 25,112,000 25,112,000

066.01.01

25,112,000 6,526,930 90,802 6,544,4136,900,000 6,617,732 6,617,732

190,162,788 190,162,788 41,067,736214,239,000 214,239,000 80,468,000 149,095,052

66.01.50.50Alte institutii si actiuni sanitare

41,215,61266.01.50
(66.01.50.50)

214,239,000

0 0 066.01.09Hematologie si securitate transfuzionala 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.01.50

0 0 0



0 0 00 0 0 0

Alte cheltuieli 187,000 187,000

0
aferente cadrului financiar 2014-2020

0

0 0 00 0 0 0

Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile

58

57 0Asistenta sociala

0 0 00 0 0
financiara nerambursabila aferenta PNRR

0 0 0
Proiecte cu finantare din sumele aferente

61

0

54,996 0 56,68757,000 54,996 54,99659

60 0 0

187,000

Proiecte cu finantare din sumele reprezentand asistenta

0 0 00 00 0

0

56 0
(FEN) postderare

0

0 0 0Alte transferuri 0 0 0 0

Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile

055 0

0

0 0 085 0 0 -89,659
curent

Asigurari si asistenta sociala

89,659 00
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

0 0 0 00Rambursari de credite 0081 0 0

0 0 00 0 0 0

0 0 0

0

0

68,01,03

0 0 068.01 0 0 0

0Pensii si ajutoare pentru batranete

0 0 0

0

70

0 0 0

0 0 0 37,5780 0 0

0

0 0
componentei de imprumut a PNRR

0 0 0

0 0 0
Cheltuieli aferente programul cu finantare nerambursabila 65 0

0Operatiuni financiare 79(81) 0

0

79 0 0 00 0 0 0

00Active nefinanciare

0Cheltuieli de capital 70(71) 0

0 0 37,57871 0 0 0

66.06 0 0 0CREDITE EXTERNE 66.06(01+70+79) 00 0 00 0

66.06.06.50.50 00- alte institutii si actiuni sanitare

0 0

0 0 0 00 0 0

0 0 00 0 0 0

0 0 0

010Cheltuieli de personal

0 0 0Cheltuieli curente 01(10+20+51+55+58) 0 0 001

0

0 00

66.06.02 00 0 0

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi din care: 0 000 0 0

0

CREDITE EXTERNE 66.06(66.06.02+66.06.06) 0 00 0 066.06

0 0Servicii publice descentralizate 0 0

0Alte cheltuieli in domeniul sanatatii

0 00

0 066.06.06.50 00 0 0

0

66.06.06
66.06.06(66.06.06.01)

0 0 0

0- spitale generale 0 0 066.06.06.01 0

Bunuri si servicii 20 0 0



0 0 0Alte transferuri 55 00 0

Cheltuieli de capital 70(71)

0 00

0 0 0

0

51 00 0 00 0Transferuri intre unitati ale administratiei publice

00 00 0071

00 0

0

Operatiuni financiare 79(80)

0

0 0 070 0 00

Active nefinanciare 0

0 00

087.06 0 0 0

00 0 00 0Cheltuieli curente 01(10+20+51+55)

CREDITE EXTERNE 87.06(01+70+79)

087.06.50 00 0 0 0

0 0 00 0

00 0

0 0

0 020 0Bunuri si servicii 0 0

0

0

0

01 0 0

0 010 000Cheltuieli de personal

79

0 0 066.08.50.50 0 0 0Alte institutii si actiuni sanitare

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 66.08(01+70

0 0 0

66.08.08 0 0

0

Servicii de santate publica 0 0 0 00 0 0

001 0 0 0 00 0 00

066.08 000 00
+85)

Cheltuieli curente01(10+20+51+55+56+58)

0 0 0

0

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 66.08(66.08.02

0 0 0

0 0 0 066.08 0 0

0

0 00 0 0 0

80 0 0Imprumuturi 00

Spitale generale 66.08.06.01 0

0 0

0 0 0 00 0 0

0

+66.08.06.01+66.08.08+66.08.50.50)

0

0 0 0

Servicii publice descentralizate 0 0 066.08.02 0 0

0

0 0 079 0 00 00 0Operatiuni financiare 79(80)

00Active nefinanciare 71

00

0 0 0 00 0 0

0CREDITE EXTERNE 87.06(87.06.50) 0 0 0 00

0 0Alte actiuni economice

087.06
0

0 0 0Imprumuturi 080 0 0

0

0 0 0

0 00 051

055 0 0Alte transferuri 0 0

0

0 00 0

00 0Transferuri intre unitati ale administratiei publice 0

0Cheltuieli de capital 70(71)

58 0
aferente cadrului financiar 2014-2020

70 0 0 00 0 0

0

0

Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile

0 0 0

0 0 0 00 0 0



0

Alte institutii si actiuni sanitare 66.10.50.50(66.10

0 0 0

0 0 00 00 0

66.10.50.03

0 0 0066.10.50.02 0

0 0Activitati finantate integral din venituri proprii 0 00

00.50.50.01+66.10.50.50.02+66.10.50.50.03+ 66.10.50.50

00 00 0 0 0

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii66.10.50 (66.10. 066.10.50

0
sanatate

0

0 0 066.10.09 00 0

Cercetare aplicativa si dezvoltare experimentala in 66.10.10

0 0 0

0 0 00 066.10.50.01 0

Policlinici cu plata 0 00 0

0

0 0 00 00 0

0 0Activitati de ergoterapie in unitati medico-sanitare

0
50.01+66.10.50.02+66.10.50.03+66.10.50.50)

Hematologie si securitate transfuzionala

0 0 0

aferente cadrului financiar 2014-2020

0 0Cheltuieli de capital70(71) 70 0 0 0 0

0
Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile

58 0

0(FEN) postderare

0 0 0 00 0 0

0 0 085 0 0 0anul curent

SANATATE - VENITURI PROPRII(66.10.02+66.10.04+

0 0 0
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in

0 0 0 0Active nefinanciare 000 0 071

20 00 00

0 0 0 00 0 0

0

0 000 0 0 0

0 0 0Bunuri si servicii 0

Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 0 0

0 0

00 0 0 056 0

0

51

Alte transferuri

0 0Transferuri intre unitati ale administratiei publice

0055 00 0 0

1,422,702

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 0 0

66.10.05 0

00 0 0066.10.06 0

0

0

0

0 066.10.04.50

00 0 0Servicii de urgenta prespitalicesti si transport sanitar 0 0

0 0 0Sanatorii balneare si de recuperare 0 0 0 066.10.06.06 0 0

0
0 0Spitale generale

0
66.10.06(66.10.06.01+66.10.06.06)

0 0 0 00 066.10.06.01

935,000 1,422,702 1,422,702 617,1893,856,000 3,856,00066.10.02

0 0 0

3,856,000

Servicii medicale in ambulator

Servicii publice descentralizate

935,000 1,422,702 640,03666.10 3,856,000 3,856,000 782,666

640,036 782,666

3,856,000 617,189
66.10.05+66.10.06+66.10.09+66.10.10+66.10.50)

66.10.04.02 0 0 0 0

0 00 0 0Alte servicii medicale ambulatoriu 0

0

066.10.04 00 0 0 0

Asistenta medicala pentru specialitati clinice 00 0 0

0Cheltuieli de personal 010



50.50.01

Alte institutii si actiuni sanitare(ISP+CSP+

00 0

66.10. 0 0 00 0 0

0

66.10.50.50.04)

66.10.
0 0 00 0Alte institutii si actiuni sanitare (IML)

0

640,036 782,6662,836,000Bunuri si servicii 20 1,422,7022,836,000 1,422,702

Dobanzi

709,000 588,5612,836,000

0 0867,000

588,561

Cheltuieli de personal 867,000 0 010 217,000 0867,000

0 00 00 00

55 00

0

Alte transferuri

51

00 030 0 00

0Transferuri intre unitati ale administratiei publice

00 0

Activitati finantate integral din venituri proprii 66.10.

0 0
50.50.03

0 0 0 00 0 0

0

50.50.02

66.10.

00
Hematologie+C.Calcul...)

0 0 0 0Alte institutii si actiuni sanitare(Accize la nivelul DSP) 00

Cheltuieli curente 01(10+20+30+51+55 la 60) 3,703,000 926,000

3,856,000 617,189

3,703,000 640,036 782,66601 3,703,000 1,422,702 1,422,702

782,666

50.50.04

3,856,000

0 0
(ANM, OTDM, Perfectionare, SNSPMS)

SANATATE - VENITURI PROPRII 66.10(01+70+85) 1,422,702 1,422,702 640,03666.10 3,856,000 935,000

0Cheltuieli de capital 70(71) 153,000

0

financiara nerambursabila aferenta PNRR

09,000 0 28,6280153,000 153,000

0
Proiect cu finantare din sumele reprezentand asistenta

60

0Alte cheltuieli 59

0 0 0 00 0 0

0 0 0Rambursari de credite 81 0 0 00 0 0

153,000 9,000 0

70

153,000Active nefinanciare 071 28,628153,000 0 0

56 0(FEN)
0 0 0

0 0 0 0Asistenta sociala 0

0

0 00 0 00
0

0 0 0
Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 0

aferente cadrului financiar 2014-2020

0

0058

0 0 0 00 0 0

0

057 00 0

Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
0 0 0 00 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul

0 0STAT(Programe nationale de sanatate+Investitii+
0 0 0

0

+Stimulent de risc)

0

0 0

Reparatii capitale+Actiuni sanitare+Aparatura medicala

0

0 0 00 0 0 0

curent

CHELTUIELI DIN SUME ALOCATE DE LA BUGETUL DE

0 085

0 00 0Programe nationale de sanatate 0 0 0 0



71 0 00Active nefinanciare 0 0

0 0

0 0 00

0 0 00Cheltuieli de capital 70(71) 70 0 00 0 0

00 00 0 070.10.03.30

0 0 0LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 0

0

0 0LOCUINTA 70.10.03(70.10.03.30) 0 0 070.10.03

Alte cheltuieli in domeniul locuintei 0 0

0 0

0

0

0 0 0

20 0 0Bunuri si servicii 0 0 0

0

0 000 0 0

0 0 0 0Cheltuieli de personal 10

59 0 0

0

Alte cheltuieli 0 0 0 00 0 0

0Transferuri intre unitati ale administratiei publice 51

0 0 0

0 0 0 00 0 0

0

0 00 0 0 00

70.10.81 0

070.10.79Operatiuni financiare 70.10.79(70.10.81)
0

0 0 070.10.71Active nefinanciare 0 0 00 0 0

0 085
0 0 0

0

anul curent

0

0 0 00 0 0Rambursari de credite

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 0 0

0 0

0

0

0 00

0 0 0 00 0 0

0

70.10 0
70.10.01 +..+70.10.79+ 85

0 00

0 0 0 0Cheltuieli curente 70.10.01(70.10.10+70.10.20) 70.10.01

70.10.70 0 0

70.10.20

Cheltuieli de capital 0 0 0 00 0 0

00 0

0Cheltuieli de personal 70.10.10

0Bonuri si servicii 0 0 0 0 0

0

0Aparatura medicala de inalta performanta 0

0

0 0 00 00 0

0

0

0

0 00

Actiuni sanitare 0 0 00 0 0

0 0 00 00 0

0Cheltuieli curente 01(10+20+59) 01

(01+70+85)

0

0

0 0 0Stimulentul de risc 0 0 0

CHELTUIELI DIN SUBVENTII DE LA BUGETUL DE STAT 0

0 0 0

0 0 00Investiti, in conditiile legii 0

0 0 00 0Reparatii capitale

00 0 0



Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

0 0

Conducatorul institutiei,


